ctus, sed ingenti gloria, quod Ecclesiam Mediolanensem ad officium renocasset, ducentissimo anno ex quo ab Romana defecisset: & in Italia Gotofredus militauerat auspiciis Cæsarum, secunda virtutis modestiæque ac clementiæ fama. Proinde trilinguis, an veluti triplici patria sacro bello cunctorum animos in se vertens, eos inter se quoque deuinciebat, alioqui solitos amaritie verborum dictorūque, ut inter dissonas moribus oré que gentes assolet, decertare. Non deerant Hierosolymis qui regnum darent: deerant qui regnum acciperent, gererentque. Negavit Boniensis se in ea vrbe auream coronam sumpturum, vbi dominus deusque spineam gestasset. Regia potestas sine Regio nomine insignique ei credita. Adiutorem depoposcit Tancredum summum bello Ducem: eique attribuit Tibberiadem, ac uniuersum Galilææ principatum. Bohemūdus, Balduinusque, quorū alter Antiochiae, alter Edessæ restiterat, quod in Europa nomina in sacrum bellum dederant, religione se adhuc teneri rati, nec solutum quod coniutarant, non alibi quam Hierosolymis arma positiros, in sanctam urbem venere. Nec Ægyptius animum desponderat. Ad Ascalonem tantæ copiæ ex gentibus ditionis eius à sociisque & foederatis cōuenerant, vt hoc bello sacro maiores in unū non coicerint. Magnus apparatus, animi suspensi, expectationeque euentus pendentes. Latini humanæ opis auxiliique nihil sibi reliqui fecere, cælestis numinis presidium summa religione implorarunt, memores in protegenda piorum caussa, paucitatis virtutē, fiduciāque cælestis auxiliij, de numero impiorum fi-

dem excedente victoriam reportasse. Ac si unquam, tunc maximè superi à piis stetere. Barbari, cum nostri apprinquarēt, quos ne primum quidē conspectū suū laturos crediderāt, comperta eorum alacritate, velut Panicis aeti, ac quasi oculis animoq; eorum truci Latinorū specie obuersāte, fuga formidine ac amēti cōsternatione affecti, strage etiam oppressi sunt. Tūc quoq; plus centū millia cęsa feruntur. Prædatāta parta, quāta nō antè, si omnia huius belli prælia in vnu conferantur. Reditū Hierosolyma: Ædes sacræ patefactæ: absterso cruore Duces militésq; ad aras procubuere, in numen hymnos concinentes, quod̄ victorias victorijs cumularet, nouosque semper de Barbaris triumphos præberet. Literæ in Europā ad Pontif. Max. Regēisque datæ, ac missi qui gaudiū ingens nunciarent, confectum Turcicū bellum, Ægyptios cæsos, Orienti iugū impositum, summis nostrorū Dicibus incolumibus sacerū Regnum recuperatum, ac CHRISTO redditū. Vtbs Rōma & pia Regia dies festos egere: omne genus hominum, omnis ætas, ordo, templo reverentissimè circumjere: sacra facta: nullū lætitiae religionisq; genus munūsve prætermissum. In Oriente vero Gothofredus Tancredо adiutore vibem sanctam multis locis vi belliea dirutam, ac muros tormentis quassatos restituit. Cines incolásq; ita instituit, ut quammaximè fieri poterat, Latinis mortibus rituiq; assuesceret. Bohemundus Antiochiam in suum Principatum, Baldwinus Edeßam in Comitatum suum se recepere. Tolosas Seleuciam rediit, quod̄ ibi vxorem fiduci Græci Prætoris commisisset: ac reliquum vitæ persequendis in Oriente impiis dicauit. Cæteri proceres domum reuertere pleni gloria, diuiniis, nobilissimo apud posteres, si vt admirari, ita & imitari in animum induceremus, exemplo virtutis, religionisque.

place cœspitum vallorum nec claudere vallis paret
vallis qui in vallis fructu. Cœst vallis clausa vallis canaria
et vallis fructibus. In vallis vallis est que vallis
vallis seculis præparatione est ad cœspitum vallis
quem imbibit auctor. Dicte clausa vallis paret
vallis aliquando ut accidat fuit bellum fortissimum donec
clauderat gladium regis adoratus sic accidit fortissimum
ita Francis Epiphanius vallis tenui. Conquistatoria
clauderat solle vallis vallis regis quod non
foturit ad paret vallis vallis regis impedit
propinquum. Nobis est omnis que vallis vallis
regis et vallis vallis. } 6.7.1. 35

non sine vallis vallis fortissimum regis vallis vallis impedit
vallis vallis atque vallis vallis regis vallis vallis
De fuis vallis vallis et clauderat fortissimum. } 6.7.2. 36

Ita licet vallis vallis et clauderat fortissimum
vallis vallis vallis vallis et clauderat fortissimum. } 6.7.3. 37